
16/02/2019

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.64 M 8532 SOLIS MARTINEZ, HUGO ESP 12 Cronos Villaviciosa 25/11/2018 MADRID 173

M 13088 ALCALDE MIRAGAYA, VICTOR ESP 12 Suanzes San Blas 57

M 12999 CARBONERO MEHA, ASSIER ESP 12 At. Zarzaquemada 210

M 14080 CORDÓN ACUÑA, GONZALO ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 226

M 6592 DE LAMO BORISOV, TIAGO ESP 12 At. Zarzaquemada 212

M 14172 DEBIAK , PEDRO POL 12 Suanzes San Blas 225

M 12380 GAMEZ GOMEZ, IVAN ESP 12 Lynze Parla 130

M 13750 GARCIA SALIDO, IÑIGO ESP 12 A.D. Sprint 47

M 14612 GONZALEZ RIVAS, OLIVER ESP 12 Rivas 2.06

M 12914 KARLSSON , ALFRED FRA 12 Club Corredores 133

M 11386 LORENTE ARIAS, JUAN ESP 12 Suanzes San Blas 60

M 1474 MURADO BARBERO, MARTIN ESP 12 Suanzes San Blas 61

M 14473 PRIETO AGUIRRE, FERNANDO ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 231

M 12623 PUIG BRAVO, DANIEL ESP 13 Suanzes San Blas 63

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.0 M 4661 GONZALEZ BERNAL, ALEJANDRO ESP 10 Ardillas-Escorial 02/06/2018 ARGANDA DEL REY 639 800

 08.52 M 1325 DE LOS SANTOS LLI, RUBEN ESP 11 Suanzes San Blas 16/06/2018 ARGANDA DEL REY 113 852 890

 08.55 M 14531 LAZARO TORANZO, SAMUEL ESP 10 Club Corredores 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 765 855 855

 08.67 M 4860 CANO ZAZO, IVAN ESP 10 Cronos Villaviciosa 25/11/2018 MADRID 445 897

 08.74 M 14472 SÁNCHEZ ACEBO, ALEX ESP 11 Union Madrileña de Atletismo 10/02/2019 MADRID 744 900 900

 08.82 M 1419 VILLARMEA SANCHEZ, MARCOS ESP 10 Suanzes San Blas 24/11/2018 MADRID 127 951 951

 08.87 M 14288 MORENO GARCIA, DANIEL ESP 10 Edward Athletic 10/02/2019 MADRID 410

 08.98 M 11493 ROLDAN HERRANZ, PABLO ESP 10 Ardillas-Escorial 02/12/2018 TRES CANTOS 641 898 898

 09.08 M 13855 GOMEZ PITA, SERGIO ESP 10 Ardillas-Escorial 19/01/2019 MADRID 638 908 908

 09.12 M 6527 CANTERO PEREZ, OLIVER ESP 11 Lynze Parla 16/06/2018 ARGANDA DEL REY 267 912 926

 09.15 M 11962 ESTEBAN ARRANZ, HECTOR ESP 10 Suanzes San Blas 02/12/2018 TRES CANTOS 114 915 915

 09.15 M 12403 SENDROS GARCIA, MARC ESP 10 Suanzes San Blas 15/12/2018 MADRID 125 915 915

 09.22 M 1725 REVIRIEGO DE TOLEDO, LUIS ESP 11 A.D. Joigny 25/11/2018 MADRID 508 961 980

 09.28 M 13464 GERTRUDIX VALIENTE, MARCO ESP 11 Maratonianos Leganes 15/12/2018 GETAFE 645 928 928

 09.35 M 9831 MADRIGAL NEBREDA, JORGE ESP 11 Suanzes San Blas 03/11/2018 MADRID 118 930 978

 09.44 M 6913 MUNDET GONZALO, ÁLVARO ESP 11 Union Madrileña de Atletismo 06/05/2018 MÓSTOLES 722 944

 09.3 M 11899 GASCON GASENT, MARCOS ESP 11 At Pozuelo 03/02/2019 POZUELO DE ALARCÓN 416 930 930

 09.3 M 9853 LOPEZ GALLEGO, DIEGO ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 10/02/2018 ALCORCÓN 321 930

 09.5 M 5066 DUQUE ALVAREZ, DAVID ESP 11 At. Zarzaquemada 10/02/2018 ALCORCÓN 617 950

 09.5 M 6983 SEPULVEDA ARIAS, DANIEL ESP 10 Lynze Parla 17/02/2018 ARGANDA DEL REY 269 950

 09.76 M 2634 PUIG BRAVO, ABALEGN ESP 11 Suanzes San Blas 24/11/2018 MADRID 123 1020

 09.80 M 1438 LOPEZ LOPEZ, PABLO ESP 10 Suanzes San Blas 02/12/2018 TRES CANTOS 117 980 980

 09.89 M 1463 MOLINA GARCIA, MARCOS ESP 11 Suanzes San Blas 06/05/2018 MÓSTOLES 119 989 992

 10.06 M 1191 DOMÍNGUEZ CARRIÓN, MARTÍN ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 330 1006

 10.17 M 14086 GARCÍA BARREIRO-MEIRO, JAIME ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 19/01/2019 MADRID 589 1017 1017

 10.23 M 12367 GÓMEZ PRIETO, NACHO ESP 10 Colegio Santa Maria del Camino 15/12/2018 MADRID 685 1023 1023

 10.35 M 13035 LADRON DE GUEVARA CUESTA, MARCOS ESP 10 At. Zarzaquemada 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 620 1035 1035

 10.48 M 11406 LOPEZ LORENZO, JAIME ESP 11 A.D. Joigny 25/02/2018 MADRID 505 980

 10.54 M 11495 SACRISTAN GARCIA, ALVARO ESP 11 A.D. Sprint 06/05/2018 MÓSTOLES 100 1030

 10.7 M 383 VELASCO FERNANDEZ, RAUL ESP 10 Lynze Parla 17/02/2018 ARGANDA DEL REY 270 1070

 10.97 M 14092 LÓPEZ PÉREZ, RAFAEL ESP 11 Union Madrileña de Atletismo 27/01/2019 MADRID 590

 10.8 M 1901 SANCHEZ GONZALEZ, GONZALO ESP 11 Rivas 2.06 17/02/2018 ARGANDA DEL REY 659 1080

M 1180 ALAMO ASENSIO, ENAC ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 335

M 13347 APERADOR MARTINEZ, JORGE ESP 10 CD Gredos San Diego 473

M 13049 CAMARA GALLEGO, ADRIAN ESP 10 CD Gredos San Diego 471

M 13372 DIAZ PRIETO, JAVIER ESP 10 CD Gredos San Diego 474

M 13374 DONAMARIA PUENTE, ADRIAN ESP 10 CD Gredos San Diego 475

M 2779 EXPOSITO VILLANUEVA, HUGO ESP 10 Sporting Hortaleza 769

M 7616 GARCIA LORENZO, ALEJANDRO ESP 10 Sporting Hortaleza 601 1020

M 13330 HIDALGO ROJO, ALEJANDRO ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 326

M 13333 LÓPEZ BARCELÓ, ADRIÁN ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 323

M 1852 MARQUEZ DE LUCAS, JAVIER ESP 11 Union Madrileña de Atletismo 591

M 14238 MATEOS ROCHAS, SERGIO ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 584

M 13371 MAYORGA CASASO, PABLO ESP 10 CD Gredos San Diego 477

M 12376 PARRAS BLÁZQUEZ, GONZALO ESP 11 Colegio Santa Maria del Camino 680

M 13338 RODRIGUEZ CLAES, ADRIÁN ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 325

50m MASC. AL_PBM
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M 13270 RODRIGUEZ REÑONES, ROBERTO ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 320

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.42 M 2830 FERNANDEZ OLIVER, HUGO ESP 8 At. Arroyomolinos 16/06/2018 ARGANDA DEL REY 422 842 900

 08.68 M 14125 HERNANDEZ SERRANO , HUGO ESP 8 Baloncesto San Fernando 08/02/2019 MADRID 1089 894 894

 09.24 M 1268 SANZ VILLARES, DIEGO ESP 8 Edward Athletic 02/12/2018 MADRID 613 952

 09.57 M 13192 MORILLA MORENO, ANTONIO ESP 9 Edward Athletic 02/12/2018 MADRID 617 995 995

 09.60 M 12142 NOGALES O´CONNELL, DIEGO BRIAN ESP 8 CAP Alcobendas 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 998 960 960

 09.4 M 7798 ALBILLOS MARTIN, SERGIO ESP 8 At. Arroyomolinos 17/02/2018 ARGANDA DEL REY 418 940

 09.80 M 12384 SANCHEZ HERRERA CALVO, MARIO ESP 9 Lynze Parla 23/12/2018 MADRID 398

 09.82 M 7749 VECINA RINCON, IVAN ESP 9 CD Gredos San Diego 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 722 982 982

 09.6 M 5433 GUILLEN GRECIANO, ANTONIO ESP 8 CD Gredos San Diego 21/04/2018 VALDEMORILLO 706 960

 09.7 M 4442 RODRIGUEZ BARBA DE ANDRES, IGNACIO ESP 8 Cronos Villaviciosa 11/05/2018 VILLAVICIOSA DE ODÓN 670 970

 09.98 M 13166 CUBILLO FERNANDEZ, HECTOR ESP 8 Club Corredores 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 440 998 998

 10.03 M 10458 COLLADO REPULLO, MARCOS ESP 9 CA Torrejon de Ardoz 23/12/2018 MADRID 999

 10.04 M 2935 ROBLES SAINZ, ROBERTO ESP 8 Club Corredores 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 446 1004 1040

 10.05 M 1339 DIEZ VILLAR, FERNANDO IÑIGO ESP 9 Suanzes San Blas 03/11/2018 MADRID 183

 10.07 M 14513 GARCIA DE SANTIAGO, LUCAS ESP 8 Club Corredores 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 1171 1007 1007

 10.08 M 7683 ARENAS GARCIA, MIGUEL ESP 9 CD Gredos San Diego 02/12/2018 TRES CANTOS 700 1008 1008

 10.08 M 1437 LOPEZ ADAMES, MARCO ESP 9 Suanzes San Blas 24/11/2018 MADRID 192 1047 1047

 10.10 M 13186 TEJADA GONZALEZ , BRUNO ESP 9 Edward Athletic 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 612 1010 1010

 10.12 M 1688 LOPEZ LORENZO, GUILLERMO ESP 8 A.D. Joigny 23/12/2018 MADRID 785 1083

 10.22 M 3529 PALMA LOPEZ, PABLO ESP 9 A.D. Joigny 03/11/2018 MADRID 779

 10.25 M 13679 TEJADA MARTIN, MARIO ESP 8 Club Corredores 16/12/2018 COLMENAR VIEJO 448 1025 1025

 10.26 M 6746 PEDREJON DEL PINO, GUILLERMO ESP 9 At. Zarzaquemada 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 961 1026 1026

 10.33 M 1363 GOMEZ GALLEGO, MARCOS ESP 9 Suanzes San Blas 24/11/2018 MADRID 185 1041 1041

 10.33 M 2249 MONEGRO VIZAN, LUCA ESP 9 Atletismo Moralzarzal 23/12/2018 MADRID 768

 10.1 M 1856 MARTINEZ BOADO, SANTIAGO ESP 9 Union Madrileña de Atletismo 03/02/2019 POZUELO DE ALARCÓN 892 1010 1010

 10.44 M 6893 MARTINEZ MUÑOZ, JORGE ESP 8 Edward Athletic 21/01/2018 MADRID 618 1040

 10.2 M 4435 RODRIGUEZ BARBA DE ANDRES, MIGUEL ESP 8 Cronos Villaviciosa 11/05/2018 VILLAVICIOSA DE ODÓN 671 1020

 10.45 M 11972 GULLON VADILLO, PABLO ESP 9 Suanzes San Blas 03/11/2018 MADRID 187 1075 1075

 10.60 M 13671 LOPEZ LOPEZ, MARCOS ESP 9 Suanzes San Blas 02/12/2018 TRES CANTOS 193 1060 1060

 10.65 M 8033 GALDON RIOJA, ALEJANDRO ESP 8 Lynze Parla 25/05/2018 ALCORCÓN 389 1065

 10.67 M 11866 OLIVEROS PAZ, DANIEL ESP 8 Lynze Parla 23/12/2018 MADRID 396

 10.70 M 14072 KOZIOL , DAWID POL 8 Suanzes San Blas 19/01/2019 MADRID 191 1070 1070

 10.73 M 822 TOQUERO DELGADO, IGNACIO ESP 8 Club Corredores 17/11/2018 MADRID 449 1100

 10.83 M 14468 BUENO ASENSIO, MIGUEL ESP 9 Union Madrileña de Atletismo 10/02/2019 MADRID 1152

 10.86 M 12624 RODRIGUEZ TORICES RIVERA, MARCOS ESP 9 Suanzes San Blas 03/11/2018 MADRID 197

 10.94 M 13689 PEREZ VALTUEÑA, VICTOR ESP 9 Track Cross Road Team 02/12/2018 TRES CANTOS 599 1094 1094

 11.14 M 10716 URBINA YEREGUI, HAILE ESP 9 A.D. Marathon 15/12/2018 MADRID 217 1114 1114

 11.37 M 12686 MOYA RUBIO, MARCOS ESP 9 Edward Athletic 17/11/2018 MADRID 616

 11.3 M 2822 GUERRERO NAVARRO, DANIEL ESP 8 At. Arroyomolinos 17/02/2018 ARGANDA DEL REY 425 1130

 11.58 M 12378 SANZ DURÁN, ALEJANDRO ESP 9 Colegio Santa Maria del Camino 15/12/2018 MADRID 1048 1158 1158

 11.63 M 1832 CELIS GIMENO, GONZALO ESP 9 Union Madrileña de Atletismo 13/01/2019 MADRID 891

 11.5 M 2506 GONZALEZ SANCHEZ, FRANCISCO JOSE ESP 8 Lynze Parla 13/01/2018 ALCORCÓN 392 1150

M 14499 BARRIO GARCIA, MANUEL ESP 9 Sporting Hortaleza

M 13995 BOUGOUFA , ADAM ESP 8 Lynze Parla 388

M 12928 CASTAÑEDA ALONSO, MANUEL ESP 9 Colegio Santa Maria del Camino 1044

M 12977 CHANA BALLESTEROS, FRANCISCO ESP 8 CD Gredos San Diego 702

M 267 DE LA FUENTE MONROY, DARIO ESP 9 A.D. Marathon 213

M 6205 FERNANDEZ HERNANDEZ, ALBERTO ESP 9 Cronos Villaviciosa 663

M 14286 GAVILANES BAEZA, PABLO ESP 8 Edward Athletic

M 11480 GONZALEZ ARCHILLA, JESUS ESP 9 CD Gredos San Diego 705

M 2418 MEMBRADO GARCIA, IZAN ESP 9 At. Zarzaquemada 960

M 14101 MUNDET GONZALO, EDUARD ESP 9 Union Madrileña de Atletismo 1111

M 3744 SACRISTAN GARCIA, ADRIAN ESP 9 A.D. Sprint 156

M 11591 SANCHEZ NEVADO, ABRAHAM ESP 9 At. Zarzaquemada 965

M 14113 TORIJA ARES, IGNACIO ESP 8 Union Madrileña de Atletismo 1114

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:46.77 M 12403 SENDROS GARCIA, MARC ESP 10 Suanzes San Blas 02/12/2018 TRES CANTOS 125 14677 14677

 01:51.41 M 4661 GONZALEZ BERNAL, ALEJANDRO ESP 10 Ardillas-Escorial 13/05/2018 ARGANDA DEL REY 639 15141

 01:52.27 M 11493 ROLDAN HERRANZ, PABLO ESP 10 Ardillas-Escorial 02/12/2018 TRES CANTOS 641 15227 15227

500m MASC. AL_BM
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 01:52.90 M 13464 GERTRUDIX VALIENTE, MARCO ESP 11 Maratonianos Leganes 15/12/2018 GETAFE 645 15290 15290

 01:52.97 M 5066 DUQUE ALVAREZ, DAVID ESP 11 At. Zarzaquemada 15/12/2018 GETAFE 617 15297 15297

 01:55.27 M 1419 VILLARMEA SANCHEZ, MARCOS ESP 10 Suanzes San Blas 11/11/2018 MADRID 127 15598 15598

 01:55.9 M 14472 SÁNCHEZ ACEBO, ALEX ESP 11 Union Madrileña de Atletismo 03/02/2019 POZUELO DE ALARCÓN 744 15590 15590

 01:56.03 M 1438 LOPEZ LOPEZ, PABLO ESP 10 Suanzes San Blas 02/12/2018 TRES CANTOS 117 15603 15603

 01:56.33 M 6983 SEPULVEDA ARIAS, DANIEL ESP 10 Lynze Parla 19/01/2019 MADRID 269 15992

 01:59.00 M 2634 PUIG BRAVO, ABALEGN ESP 11 Suanzes San Blas 19/01/2019 MADRID 123 20386 20386

 01:59.18 M 6527 CANTERO PEREZ, OLIVER ESP 11 Lynze Parla 10/11/2018 MADRID 267

 02:03.27 M 13035 LADRON DE GUEVARA CUESTA, MARCOS ESP 10 At. Zarzaquemada 15/12/2018 GETAFE 620 20327 20327

 02:04.48 M 12367 GÓMEZ PRIETO, NACHO ESP 10 Colegio Santa Maria del Camino 15/12/2018 MADRID 685 20448 20448

 02:05.09 M 9831 MADRIGAL NEBREDA, JORGE ESP 11 Suanzes San Blas 02/12/2018 TRES CANTOS 118 20509 20509

 02:05.23 M 12376 PARRAS BLÁZQUEZ, GONZALO ESP 11 Colegio Santa Maria del Camino 15/12/2018 MADRID 680 20523 20523

 02:07.83 M 1463 MOLINA GARCIA, MARCOS ESP 11 Suanzes San Blas 15/12/2018 MADRID 119 20783 20783

 02:08.50 M 11962 ESTEBAN ARRANZ, HECTOR ESP 10 Suanzes San Blas 15/12/2018 MADRID 114 20850 20850

 02:08.72 M 1191 DOMÍNGUEZ CARRIÓN, MARTÍN ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 05/05/2018 ALCOBENDAS 330 20872

 02:14.74 M 12910 LOPEZ FERNANDEZ, MANUEL ESP 11 Club Corredores 16/12/2018 COLMENAR VIEJO 308 21474 21474

 02:17.83 M 383 VELASCO FERNANDEZ, RAUL ESP 10 Lynze Parla 11/11/2017 MADRID 270 23377 23377

M 1180 ALAMO ASENSIO, ENAC ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 335

M 13347 APERADOR MARTINEZ, JORGE ESP 10 CD Gredos San Diego 473

M 13049 CAMARA GALLEGO, ADRIAN ESP 10 CD Gredos San Diego 471

M 13372 DIAZ PRIETO, JAVIER ESP 10 CD Gredos San Diego 474

M 13374 DONAMARIA PUENTE, ADRIAN ESP 10 CD Gredos San Diego 475

M 2779 EXPOSITO VILLANUEVA, HUGO ESP 10 Sporting Hortaleza 769

M 14086 GARCÍA BARREIRO-MEIRO, JAIME ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 589

M 7616 GARCIA LORENZO, ALEJANDRO ESP 10 Sporting Hortaleza 601

M 1196 GARCÍA-CATALÁN IGLESIAS, HÉCTOR ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 328

M 11899 GASCON GASENT, MARCOS ESP 11 At Pozuelo 416

M 13855 GOMEZ PITA, SERGIO ESP 10 Ardillas-Escorial 638

M 12911 GUTIERREZ LOPEZ, DIEGO ESP 11 Club Corredores 307

M 13330 HIDALGO ROJO, ALEJANDRO ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 326

M 14531 LAZARO TORANZO, SAMUEL ESP 10 Club Corredores 765

M 13333 LÓPEZ BARCELÓ, ADRIÁN ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 323

M 9853 LOPEZ GALLEGO, DIEGO ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 321

M 1852 MARQUEZ DE LUCAS, JAVIER ESP 11 Union Madrileña de Atletismo 591

M 14288 MORENO GARCIA, DANIEL ESP 10 Edward Athletic 410

M 6913 MUNDET GONZALO, ÁLVARO ESP 11 Union Madrileña de Atletismo 722

M 12831 PASTOR SANTIAGO, MARCOS ESP 10 Ardillas-Escorial 640

M 13338 RODRIGUEZ CLAES, ADRIÁN ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 325

M 13270 RODRIGUEZ REÑONES, ROBERTO ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 320

M 11495 SACRISTAN GARCIA, ALVARO ESP 11 A.D. Sprint 100

M 12869 SALMONTE GONZALEZ, NICOLÁS ESP 11 Canguro A.A.C. 352

M 1901 SANCHEZ GONZALEZ, GONZALO ESP 11 Rivas 2.06 659

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:51.93 M 2830 FERNANDEZ OLIVER, HUGO ESP 8 At. Arroyomolinos 13/05/2018 ARGANDA DEL REY 422 15193 15369

 01:52.07 M 13995 BOUGOUFA , ADAM ESP 8 Lynze Parla 19/01/2019 MADRID 388

 01:55.50 M 12142 NOGALES O´CONNELL, DIEGO BRIAN ESP 8 CAP Alcobendas 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 998 15550 15550

 01:55.60 M 1268 SANZ VILLARES, DIEGO ESP 8 Edward Athletic 10/02/2019 MADRID 613 15778

 01:57.8 M 8081 YAAQOUBI , ANAS ESP 8 At. Collado Villalba 03/02/2019 POZUELO DE ALARCÓN 935 15780 15780

 02:01.6 M 13186 TEJADA GONZALEZ , BRUNO ESP 9 Edward Athletic 02/12/2018 MADRID 612 20859 20859

 02:04.69 M 13679 TEJADA MARTIN, MARIO ESP 8 Club Corredores 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 448 20469 20469

 02:05.37 M 1339 DIEZ VILLAR, FERNANDO IÑIGO ESP 9 Suanzes San Blas 19/01/2019 MADRID 183 20865 20865

 02:06.74 M 8033 GALDON RIOJA, ALEJANDRO ESP 8 Lynze Parla 16/12/2017 GETAFE 389 20674

 02:07.1 M 5433 GUILLEN GRECIANO, ANTONIO ESP 8 CD Gredos San Diego 21/04/2018 VALDEMORILLO 706 20710

 02:07.83 M 6893 MARTINEZ MUÑOZ, JORGE ESP 8 Edward Athletic 11/11/2018 MADRID 618 20969 20969

 02:07.90 M 13192 MORILLA MORENO, ANTONIO ESP 9 Edward Athletic 10/02/2019 MADRID 617

 02:09.14 M 10458 COLLADO REPULLO, MARCOS ESP 9 CA Torrejon de Ardoz 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 999 20914 20914

 02:09.50 M 1688 LOPEZ LORENZO, GUILLERMO ESP 8 A.D. Joigny 26/01/2019 MADRID 785

 02:09.5 M 2935 ROBLES SAINZ, ROBERTO ESP 8 Club Corredores 17/12/2017 COLMENAR VIEJO 446 20950 21284

 02:11.22 M 6746 PEDREJON DEL PINO, GUILLERMO ESP 9 At. Zarzaquemada 15/12/2018 GETAFE 961 21122 21122

 02:11.72 M 2249 MONEGRO VIZAN, LUCA ESP 9 Atletismo Moralzarzal 26/01/2019 MADRID 768

 02:13.1 M 3529 PALMA LOPEZ, PABLO ESP 9 A.D. Joigny 17/11/2018 MADRID 779

 02:13.70 M 822 TOQUERO DELGADO, IGNACIO ESP 8 Club Corredores 10/11/2018 MADRID 449 21720

 02:13.83 M 13166 CUBILLO FERNANDEZ, HECTOR ESP 8 Club Corredores 16/12/2018 COLMENAR VIEJO 440 21383 21383

600m MASC. AL_AM
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 02:14.09 M 2822 GUERRERO NAVARRO, DANIEL ESP 8 At. Arroyomolinos 15/12/2018 GETAFE 425 21409 21409

 02:16.69 M 6205 FERNANDEZ HERNANDEZ, ALBERTO ESP 9 Cronos Villaviciosa 10/11/2018 MADRID 663

 02:19.52 M 1363 GOMEZ GALLEGO, MARCOS ESP 9 Suanzes San Blas 11/11/2018 MADRID 185 22208 22208

 02:22.13 M 13671 LOPEZ LOPEZ, MARCOS ESP 9 Suanzes San Blas 15/12/2018 MADRID 193 22213 22213

 02:23.53 M 12378 SANZ DURÁN, ALEJANDRO ESP 9 Colegio Santa Maria del Camino 15/12/2018 MADRID 1048 22353 22353

 02:25.21 M 11591 SANCHEZ NEVADO, ABRAHAM ESP 9 At. Zarzaquemada 10/11/2018 MADRID 965

 02:25.77 M 9924 DE LA VEGA SOLERA, PABLO ESP 8 A.D. Joigny 25/03/2018 TRES CANTOS 782 22577

 02:26.28 M 1437 LOPEZ ADAMES, MARCO ESP 9 Suanzes San Blas 11/11/2018 MADRID 192

 02:27.22 M 7683 ARENAS GARCIA, MIGUEL ESP 9 CD Gredos San Diego 02/12/2018 TRES CANTOS 700 22722 22722

 02:33.86 M 12624 RODRIGUEZ TORICES RIVERA, MARCOS ESP 9 Suanzes San Blas 11/11/2018 MADRID 197 23844 23844

 02:34.9 M 2506 GONZALEZ SANCHEZ, FRANCISCO JOSE ESP 8 Lynze Parla 17/03/2018 GETAFE 392 23490

 02:40.46 M 11972 GULLON VADILLO, PABLO ESP 9 Suanzes San Blas 02/12/2018 TRES CANTOS 187 24046 24046

M 7798 ALBILLOS MARTIN, SERGIO ESP 8 At. Arroyomolinos 418

M 14499 BARRIO GARCIA, MANUEL ESP 9 Sporting Hortaleza

M 14468 BUENO ASENSIO, MIGUEL ESP 9 Union Madrileña de Atletismo 1152

M 14228 CAMPOVERDE CAMPOVERDE, DARÍO ESP 8 Union Madrileña de Atletismo 890

M 1832 CELIS GIMENO, GONZALO ESP 9 Union Madrileña de Atletismo 891

M 267 DE LA FUENTE MONROY, DARIO ESP 9 A.D. Marathon 213

M 14286 GAVILANES BAEZA, PABLO ESP 8 Edward Athletic

M 11480 GONZALEZ ARCHILLA, JESUS ESP 9 CD Gredos San Diego 705

M 14072 KOZIOL , DAWID POL 8 Suanzes San Blas 191

M 1856 MARTINEZ BOADO, SANTIAGO ESP 9 Union Madrileña de Atletismo 892

M 2418 MEMBRADO GARCIA, IZAN ESP 9 At. Zarzaquemada 960

M 14101 MUNDET GONZALO, EDUARD ESP 9 Union Madrileña de Atletismo 1111

M 11866 OLIVEROS PAZ, DANIEL ESP 8 Lynze Parla 396

M 13689 PEREZ VALTUEÑA, VICTOR ESP 9 Track Cross Road Team 599

M 3744 SACRISTAN GARCIA, ADRIAN ESP 9 A.D. Sprint 156

M 12384 SANCHEZ HERRERA CALVO, MARIO ESP 9 Lynze Parla 398

M 14113 TORIJA ARES, IGNACIO ESP 8 Union Madrileña de Atletismo 1114

M 10716 URBINA YEREGUI, HAILE ESP 9 A.D. Marathon 217

M 7749 VECINA RINCON, IVAN ESP 9 CD Gredos San Diego 722

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:14.01 M 3458 SANCHEZ MORENO, ADRIAN ESP 6 Club Corredores 16/12/2018 COLMENAR VIEJO 459 31401 31401

 03:14.30 M 8589 CARRION MARTINEZ, ENRIQUE ESP 7 Edward Athletic 29/12/2018 COSLADA 630 31430 31430

 03:15.82 M 1495 RAYA-DEMIDOFF VALENCIA, MARTIN ESP 6 At Pozuelo 06/05/2018 MÓSTOLES 689 31582

 03:18.82 M 7065 VILLAVERDE MARTINEZ, MIGUEL ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 16/06/2018 ARGANDA DEL REY 518 31882 32501

 03:21.18 M 11677 ORGAZ MARTIN, ALEJANDRO ESP 6 Rivas 2.06 17/11/2018 ALCORCÓN 1093 32118 32118

 03:21.52 M 8332 MARTIN LOPEZ, ATILA ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 17/11/2018 MADRID 517 32765 32765

 03:27.01 M 7275 DE LEON BESOLI, DANIEL ESP 6 E.A. Majadahonda 20/05/2018 COSLADA 347 32701

 03:28.00 M 9139 CANTERO PEREZ, DIEGO ESP 6 Lynze Parla 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 407 32800

 03:30.17 M 362 HUGET DIEZ, IVAN ESP 7 Lynze Parla 14/04/2018 ALCORCÓN 410 33017 33058

 03:31.99 M 8857 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ALVARO ESP 6 At. Collado Villalba 02/12/2018 TRES CANTOS 988 33199 33199

 03:34.62 M 3597 DOMINGUEZ SAIZ, ALVARO ESP 7 Sporting Hortaleza 06/05/2018 MÓSTOLES 957 33462 33610

 03:35.7 M 10602 ZAMACONA GOMEZ, IÑIGO ESP 6 E.A. Majadahonda 25/02/2018 POZUELO DE ALARCÓN 355 33570

 03:47.14 M 7705 VELASCO FERNANDEZ, RUBEN ESP 7 Lynze Parla 16/06/2018 ARGANDA DEL REY 413 34520

 03:49.25 M 13637 GASCÓN CRUZ, ALEJANDRO ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 17/11/2018 MADRID 519

 03:53.86 M 7733 FERNÁNDEZ ARRIBAS, DANIEL ESP 7 Rivas 2.06 17/11/2018 ALCORCÓN 1088 35386 35386

 03:54.26 M 5834 RONCERO BELLIDO, DANIEL ESP 7 Track Cross Road Team 15/12/2018 MADRID 620 35426 35426

 03:55.67 M 3558 GONZALEZ DE FRUTOS, HUGO ESP 6 Suanzes San Blas 12/05/2018 ARGANDA DEL REY 200 35567 41185

 03:58.05 M 11925 AGUSTIN MARTIN, ALBERTO ESP 6 Suanzes San Blas 10/02/2019 MADRID 187

 03:58.23 M 10653 BOSQUE RUBIO, PABLO ESP 6 CD Gredos San Diego 06/05/2018 MÓSTOLES 772 35823

 04:14.42 M 7339 GAMEZ PAREDES, VICTOR ESP 6 A.D. Marathon 27/10/2018 ALCORCÓN 245 41442

 04:15.68 M 13032 DORERO SAIZ, DAVID ESP 7 Sporting Hortaleza 02/12/2018 TRES CANTOS 958 41568 41568

 04:21.62 M 13027 ONTAÑON GONZALEZ, DIEGO ESP 6 Sporting Hortaleza 19/01/2019 MADRID 960 42162 42162

 04:31.21 M 9133 QUINTERO SONEIRA, HECTOR ESP 6 Track Cross Road Team 02/12/2018 TRES CANTOS 618 43121 43121

M 7084 AGUIRRE HIDALGO, HECTOR ESP 7 Maratonianos Leganes 1057

M 14644 BUTRON LOBON, JAIME ESP 7 Union Madrileña de Atletismo 1237

M 14177 CLARES GUIJARRO, AITOR ESP 6 Ajalkala 1205

M 9822 GARCIA-VERDUGO SAINZ, MARCOS ESP 7 At. Zarzaquemada 1029

M 13315 LEY HIDALGO, FABIO ESP 6 Pozuelo Madrid Mapoma 1102

M 14436 LOPEZ LARRIUT, DIEGO ESP 7 At. Collado Villalba

M 2767 MARTINS SILVESTRE, JOSE MIGUEL ESP 6 Sporting Hortaleza 959

M 4742 PELAEZ BENITO, GONZALO ESP 7 A.D. Marathon 255

1.000m MASC. AL_IM



16/02/2019

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
31ª Jornada de Menores (Vicálvaro)

Fecha Inicio Fecha Fin 16/02/2019

M 14111 SANZ GARCIA, MARIO ESP 7 Union Madrileña de Atletismo 1183

M 14465 SERRES LASHERAS, DAVID ESP 7 A.D. Sprint 1206

M 14325 SMIRNOV , MARTIN RUS 6 CD Gredos San Diego 788

M 2942 TABARES DE LA FUENTE, DIEGO ESP 7 Rivas 2.06 1091 40900

M 12695 VARONA CORDERO, ANDRES ESP 6 Edward Athletic 622

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:02.7 M 4416 HERNANSANZ LUQUE, MARCOS ESP 4 Ciudad de Rivas 16/06/2018 COLLADO VILLALBA 779 30270

 03:03.91 M 5764 GOMEZ ARRIBAS, ROBERTO ESP 5 At. Collado Villalba 08/06/2018 ARGANDA DEL REY 994 30391 31153

 03:07.31 M 4762 CALDERON MARTINEZ, MANUEL ESP 4 Maratonianos Leganes 15/12/2018 GETAFE 1060 30731 30731

 03:12.61 M 9980 ROLDAN GONZALEZ-ROMAN, MIGUEL ESP 5 Ardillas-Escorial 03/03/2018 MADRID 1057 31600 31705

 03:13.8 M 10566 MUÑOZ ARBE, DAVID ESP 4 Baloncesto San Fernando 16/06/2018 COLLADO VILLALBA 1142 31380 32100

 03:16.4 M 6779 CUADRADO DE LUCAS, DANIEL ESP 5 Pozuelo Madrid Mapoma 25/02/2018 POZUELO DE ALARCÓN 1105 31640

 03:18.19 M 10051 DEL VISO JULIAN, ALEJANDRO ESP 5 Ciudad de Rivas 12/05/2018 ARGANDA DEL REY 776 31819

 03:25.14 M 10383 DE LA IGLESIA QUINTELA, RODRIGO ESP 4 Canguro A.A.C. 01/06/2018 ALCORCÓN 582 32514

 03:28.96 M 2957 DELGADO ALONSO, SAMUEL ESP 5 Rivas 2.06 12/05/2018 ARGANDA DEL REY 1089 32896

 03:29.2 M 13091 MARTIN TORTAJADA, DANIEL ESP 5 Suanzes San Blas 17/11/2018 MADRID 191 33146 33146

M 13896 AGUDO ASENJO, PABLO ESP 4 Ciudad de Rivas 773

M 10842 CASADO PUERTAS, RODRIGO ESP 5 Rivas 2.06 1091 41140

M 7727 ESCUDERO DEL PALACIO, DIEGO ESP 5 Rivas 2.06 1090 40470

M 13708 MARTIN GONZALEZ, LUIS ESP 5 A. A. Moratalaz 415

M 12866 MEDINA JUNYENT, FERNANDO ESP 4 Canguro A.A.C. 590

M 2955 PALACIOS ROS, UNAI ESP 5 Rivas 2.06 1087 41240

M 1815 PUIG GREGORY, PABLO ESP 5 Ciudad de Rivas 782

M 2649 RHNIM EL MORSLI, ISMAEL MAR 5 Lynze Parla 447 33466

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,16 M 9139 CANTERO PEREZ, DIEGO ESP 6 Lynze Parla 19/01/2019 MADRID 407 483 475

 4,69 M 8687 BARRADA MADRIGAL, DIEGO ESP 6 CD Colegio Base 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 868 469 469

 4,16 M 3458 SANCHEZ MORENO, ADRIAN ESP 6 Club Corredores 16/12/2018 COLMENAR VIEJO 459 416 416

 4,13 M 1267 SANZ VILLARES, ALONSO ESP 6 Edward Athletic 27/01/2019 MADRID 624 391 391

 4,12 M 8857 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ALVARO ESP 6 At. Collado Villalba 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 988 412

 3,57 M 11925 AGUSTIN MARTIN, ALBERTO ESP 6 Suanzes San Blas 17/11/2018 MADRID 187

 3,22 M 9822 GARCIA-VERDUGO SAINZ, MARCOS ESP 7 At. Zarzaquemada 04/11/2017 MADRID 1029

M 7084 AGUIRRE HIDALGO, HECTOR ESP 7 Maratonianos Leganes 1057

M 9612 BALLESTEROS FERNANDEZ, JUAN ESP 7 Pozuelo Madrid Mapoma 1100

M 13598 BARBERO MARTIN, DANIEL ESP 6 At. Collado Villalba 981

M 10653 BOSQUE RUBIO, PABLO ESP 6 CD Gredos San Diego 772

M 14644 BUTRON LOBON, JAIME ESP 7 Union Madrileña de Atletismo 1237

M 11141 CORRAL LAZPIETA, JAVIER ESP 7 CD Gredos San Diego 773

M 3597 DOMINGUEZ SAIZ, ALVARO ESP 7 Sporting Hortaleza 957

M 13032 DORERO SAIZ, DAVID ESP 7 Sporting Hortaleza 958

M 7733 FERNÁNDEZ ARRIBAS, DANIEL ESP 7 Rivas 2.06 1088

M 9694 GONZALEZ MARTIN, SERGIO ESP 7 Pozuelo Madrid Mapoma 1101

M 2767 MARTINS SILVESTRE, JOSE MIGUEL ESP 6 Sporting Hortaleza 959

M 13027 ONTAÑON GONZALEZ, DIEGO ESP 6 Sporting Hortaleza 960

M 9133 QUINTERO SONEIRA, HECTOR ESP 6 Track Cross Road Team 618

M 9135 QUINTERO SONEIRA, TEO ESP 7 Track Cross Road Team 619

M 5834 RONCERO BELLIDO, DANIEL ESP 7 Track Cross Road Team 620

M 14111 SANZ GARCIA, MARIO ESP 7 Union Madrileña de Atletismo 1183

M 14465 SERRES LASHERAS, DAVID ESP 7 A.D. Sprint 1206

M 14325 SMIRNOV , MARTIN RUS 6 CD Gredos San Diego 788

M 2942 TABARES DE LA FUENTE, DIEGO ESP 7 Rivas 2.06 1091

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.73 M 12651 LUIS BANGO, ERIKA ESP 12 Cronos Villaviciosa 25/11/2018 MADRID 170

 10.29 M 12032 PASCUAL ORTEGA, VEGA ESP 12 A.D. Joigny 13/01/2019 MADRID 186

 10.49 M 11590 DE LAS HERAS HERMOSILLA, MARTA ESP 12 Cronos Villaviciosa 25/11/2018 MADRID 167

 10.87 M 12033 LATORRE DIAZ, CARLOTA ESP 12 A.D. Joigny 25/11/2018 MADRID 183

 11.10 M 12035 ABUJANI MANRIQUE, ADRIANA ESP 13 A.D. Joigny 25/11/2018 MADRID 178

 11.79 M 12791 RASCON MUÑOZ-ELENA, SALETA ESP 12 A.D. Joigny 13/01/2019 MADRID 187

 15.29 M 13169 TEJADA GONZALEZ, REBECA ESP 13 Edward Athletic 24/11/2018 MADRID 151

1.000m MASC. AL_CM

Longitud MASC. AL_IM

50m FEM. AL_PBF



16/02/2019

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
31ª Jornada de Menores (Vicálvaro)

Fecha Inicio Fecha Fin 16/02/2019

M 14079 CAÑEGO MONTE, CLARA ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 199

M 9962 DE DIEGO SANZ, MARIA ESP 12 Suanzes San Blas 52

M 12643 FERNANDEZ HERNANDEZ, NEREA ESP 12 Cronos Villaviciosa 168

M 12909 LOPEZ FERNANDEZ, MAYA ESP 13 Club Corredores 136

M 11492 MAROTO HERRANZ, IRENE ESP 12 Ardillas-Escorial 213

M 14098 MERINO CABANES, TERESA ESP 12 Union Madrileña de Atletismo 200

M 12120 RHNIM EL MORSLI, SARA ESP 13 Lynze Parla 127

M 14649 SANCHEZ RODRIGUEZ, ELENA ESP 13 Cronos Villaviciosa 242

M 12908 SANFRUTOS DIAZ, CARMEN ESP 12 Club Corredores 137

M 13145 TEJADA MARTIN, MARTA ESP 12 Club Corredores 138

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.08 M 8082 GARCIA-MIÑAUR ARROYO, ALLEGRA ESP 10 Club Corredores 16/06/2018 ARGANDA DEL REY 302 808 886

 08.1 M 2644 RODRIGUEZ LOPEZ, AINARA ESP 10 Suanzes San Blas 13/01/2018 ALCORCÓN 108 810 886

 08.2 M 3830 MESTO HERRERA, ROCIO ESP 11 Cronos Villaviciosa 10/02/2018 ALCORCÓN 439 820 878

 08.66 M 3046 GARCIA CUELLAR, ELENA ESP 10 Edward Athletic 10/02/2019 MADRID 407 911 935

 08.69 M 13162 CUBILLO FERNANDEZ, ANDREA ESP 10 Club Corredores 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 303 869 869

 08.6 M 2855 CABRERA GOYA, LUCIA ESP 10 Club Corredores 03/02/2019 POZUELO DE ALARCÓN 304 860 860

 08.6 M 3829 MESTO HERRERA, NOELIA ESP 11 Cronos Villaviciosa 10/02/2018 ALCORCÓN 434 860 906

 08.88 M 13106 EL YAMNI NAJIRI, HIBA ESP 10 Lynze Parla 15/12/2018 GETAFE 256 888 888

 08.91 M 11484 MARTINEZ MORENO, DANIELA ESP 10 CD Gredos San Diego 19/05/2018 COLLADO VILLALBA 485 891

 08.96 M 12480 GALINDO LOPEZ, ELENA ESP 11 Union Atletica Coslada 29/12/2018 COSLADA 386 896 896

 09.02 M 12610 MARTINEZ LOIS, MARIA ESP 10 Suanzes San Blas 15/12/2018 MADRID 106 902 902

 09.02 M 13515 PEREZ CARRASCOSA, JIMENA ESP 10 Edward Athletic 02/12/2018 MADRID 401 923 923

 09.03 M 1673 IGLESIAS GONZÁLEZ, LUCÍA ESP 11 A.D. Joigny 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 525 903 903

 09.07 M 9465 GONZALEZ DAUN, EMMA ESP 11 A.D. Sprint 15/12/2018 MADRID 82 907 907

 09.09 M 13180 PEÑA SEGURA-MORI, MARTA ESP 11 Edward Athletic 10/02/2019 MADRID 402

 09.12 M 12777 ANGUITA MONFORT, SOFIA ESP 11 A.D. Joigny 13/01/2019 MADRID 517 985 985

 09.14 M 3864 SANCHEZ RODRIGUEZ, BLANCA ESP 11 Cronos Villaviciosa 16/06/2018 ARGANDA DEL REY 440 914

 09.21 M 12398 PINAR REQUENA, ALICIA ESP 10 Suanzes San Blas 15/12/2018 MADRID 107 921 921

 09.31 M 1411 VILLARMEA SANCHEZ, IRENE ESP 10 Suanzes San Blas 25/05/2018 ALCORCÓN 111 931 942

 09.35 M 5073 DUQUE ALVAREZ, SARA ESP 10 At. Zarzaquemada 24/11/2018 MADRID 629 948 991

 09.40 M 5391 ABUJANI MANRIQUE, CANDELA ESP 11 A.D. Joigny 19/06/2018 ARGANDA DEL REY 514 940

 09.40 M 5579 APARICIO RAMIREZ DE LA PISCINA, SOFIA ESP 10 A.D. Marathon 08/04/2018 COLMENAR VIEJO 128 940

 09.48 M 10853 GIL RUIZ, MARIA ESP 11 A.D. Joigny 25/11/2018 MADRID 524 980

 09.49 M 13011 BARRIO GARCIA, IRENE ESP 10 Sporting Hortaleza 19/01/2019 MADRID 592 949 949

 09.54 M 13744 CHARRET NARANJO, CHLOE ESP 10 A.D. Sprint 02/12/2018 TRES CANTOS 79 954 954

 09.56 M 11862 JIMENEZ VERDEJO, ALBA ESP 11 Lynze Parla 24/11/2018 MADRID 259

 09.63 M 3587 VALDIVIA NAVARRO, ROCÍO ESP 10 Suanzes San Blas 02/12/2018 TRES CANTOS 110 963 963

 09.65 M 3798 DE LAS HERAS HERMOSILLA, MARIA ESP 11 Cronos Villaviciosa 25/11/2018 MADRID 436 1040

 09.79 M 5115 SEGOVIA MATEOS, ALBA ESP 10 Sporting Hortaleza 25/05/2018 ALCORCÓN 598 979

 09.84 M 6467 CHALAN HALL, MYA ESP 10 Colegio Alegra 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 691 984 984

 09.92 M 2175 JIMÉNEZ GARCÍA, MARÍA ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 06/05/2018 MÓSTOLES 580 992

 09.95 M 2648 RHNIM EL MORSLI, MARIAM MAR 10 Lynze Parla 24/11/2018 MADRID 265 1043

 09.99 M 1633 ABUJANI MANRIQUE, MARTINA ESP 11 A.D. Joigny 19/06/2018 ARGANDA DEL REY 515 999

 10.14 M 11999 HEREDERO LUENGO, MARA ESP 11 Rivas 2.06 17/11/2018 ALCORCÓN 658 1014 1014

 10.40 M 5392 CALVO DE HIGES, JULIA ESP 11 A.D. Joigny 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 521 1040 1040

 10.78 M 9173 GUTIERREZ CALABUIG, AMAYA ESP 11 Enphorma 25/03/2018 TRES CANTOS 708 1078

 11.00 M 490 GARCIA CHACON, MARIA ESP 10 At. Arroyomolinos 15/12/2018 GETAFE 278 1100 1100

 11.51 M 14498 SANCHEZ JEREZ, AINARA ESP 11 Union Atletica Coslada 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 759 1151 1151

 11.60 M 14534 DE JUAN GONZALEZ, LUCIA ESP 11 Colegio Alegra 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 1160 1160

M 13346 ALONSO CORRALES, INÉS ESP 10 CD Gredos San Diego 480

M 13459 ARAGON COLLAZOS, ALEJANDRA ESP 10 Maratonianos Leganes 642

M 13327 ASENJO LÓPEZ, JIMENA ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 757

M 14643 BUTRON LOBON, INES ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 770

M 7108 CAMACHO GIL, SILVIA ESP 10 Maratonianos Leganes 649

M 12364 DE VIZCAYA ENCINAR, GIMENA ESP 10 Colegio Santa Maria del Camino 688

M 13462 EMILOVA PERYANSKA, SOFI ESP 11 Maratonianos Leganes 643

M 11859 FERNANDEZ RODRIGUEZ, DANIELA ESP 10 Lynze Parla 257

M 14135 IZQUIERDO AGUINAGA, GABRIELA ESP 11 A.D. Sprint 717

M 2911 LOPEZ DE MIGUEL, CELIA ESP 10 Club Corredores 301

M 2176 LOPEZ LOPEZ, AMELIA ESP 11 Union Madrileña de Atletismo 581

M 13334 MARÍN PANO, ARIADNA ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 334

M 13992 MORAL SANCHEZ, AMALIA ESP 10 Sporting Hortaleza 596

50m FEM. AL_BF



16/02/2019

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
31ª Jornada de Menores (Vicálvaro)

Fecha Inicio Fecha Fin 16/02/2019

M 13798 MUSTATEA , ELENA ALEXIA ESP 11 Maratonianos Leganes 651

M 12375 PARRAS BLÁZQUEZ, GADEA ESP 10 Colegio Santa Maria del Camino 683

M 13800 POPA DOMINGUEZ, AURA ESP 11 Maratonianos Leganes 652

M 13543 SEGURA BARTOLOMÉ, Mª DEL PILAR ESP 11 Colegio Alegra 692

M 14648 SERRANO PEREZ, CLAUDIA ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 771

M 12125 VAZQUEZ ENGUIDANOS, CARLOTA ESP 10 Track Cross Road Team 395

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.80 M 9847 LOPEZ FUERTES, EVA ESP 9 Suanzes San Blas 24/11/2018 MADRID 170 904 904

 09.14 M 7162 GALINDO LOPEZ, LUCIA ESP 9 Union Atletica Coslada 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 579 914 914

 09.26 M 1465 MURADO BARBERO, IRIA ESP 9 Suanzes San Blas 03/11/2018 MADRID 176 946 946

 09.30 M 2943 CASADO PUERTAS, CELIA ESP 8 Rivas 2.06 27/01/2019 MADRID 1019 954 954

 09.35 M 4431 MEDRANO SIERRA, NOA ESP 8 Cronos Villaviciosa 25/11/2018 MADRID 659 955

 09.39 M 14124 GRAS MAURIZ , SOFIA ESP 8 Baloncesto San Fernando 27/01/2019 MADRID 1088 942 942

 09.2 M 10588 CABRERA GOYA, MARIA ESP 8 Club Corredores 03/02/2019 POZUELO DE ALARCÓN 431 920 920

 09.44 M 1063 REGALON NIETO, CARMEN ESP 8 Edward Athletic 17/11/2018 MADRID 601 987

 09.3 M 1456 BERENGUER GARCIA, PAULA ESP 8 A.D. Sprint 02/06/2018 ARGANDA DEL REY 102 930 950

 09.3 M 9176 GUTIERREZ CALABUIG, LUCIA ESP 9 Enphorma 03/02/2019 POZUELO DE ALARCÓN 1076 930 930

 09.59 M 5675 PILA ARJONILLA, DANIELA ESP 9 Edward Athletic 17/11/2018 MADRID 602

 09.65 M 5820 GONZALEZ DAUN, HANNAH AIDEEN ESP 8 A.D. Sprint 27/10/2018 ALCORCÓN 112 965 968

 09.68 M 1454 MOLINA GARCIA, ELSA ESP 8 Suanzes San Blas 24/11/2018 MADRID 174 1001

 09.74 M 12241 RODRIGUEZ RUANO, CLAUDIA ESP 8 Edward Athletic 24/11/2018 MADRID 621 984 984

 09.96 M 7028 MARTIN GARCIA, NADIA ESP 9 CA Torrejon de Ardoz 15/12/2018 GETAFE 1001 996 996

 09.97 M 13553 LORENZO SASTRE, SOFÍA ESP 9 Rivas 2.06 24/11/2018 MADRID 1010 1032 1032

 10.03 M 5533 LOPEZ RENDON, LUCIA ESP 8 Edward Athletic 17/11/2018 MADRID 606 1017 1017

 10.05 M 12967 CAVA MENA, SARA ESP 8 Track Cross Road Team 17/11/2018 MADRID 592

 10.05 M 13029 RAMOS GARCIA, OLIVIA ESP 8 Sporting Hortaleza 02/12/2018 TRES CANTOS 897 1005 1005

 10.07 M 7086 ALVAREZ BLASCO, CLAUDIA ESP 8 Maratonianos Leganes 15/12/2018 GETAFE 988 1007 1007

 10.10 M 4483 SERRANO MERA, SARA ESP 8 Ardillas-Escorial 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 985 1010

 10.12 M 11923 VICENS BUCETA, PALOMA ESP 9 At Pozuelo 25/11/2018 MADRID 631 1030 1030

 10.14 M 13899 UNZURRUNZAGA CHAVARRI, MARIA DE LAS MERCEDES ESP 8 Colegio Alegra 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 1053 1014 1014

 10.19 M 9163 LOPEZ VAZQUEZ, NATALIA ITZEL ESP 9 Suanzes San Blas 03/11/2018 MADRID 171 1041 1041

 10.22 M 7911 LAYNEZ GENEROSO, CLARA ESP 8 Colegio Alegra 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 1052 1022 1022

 10.0 M 2719 HERNANDEZ FERMOSELL, VIOLETA ESP 8 Colmenar Viejo 17/12/2017 COLMENAR VIEJO 358 1000

 10.42 M 12845 BARROSO SANCHEZ, SOFIA ESP 9 Cronos Villaviciosa 03/11/2018 MADRID 650 1097 1097

 10.2 M 12995 ANGOMA GONZALEZ, BIANCA YACELI ESP 8 Track Cross Road Team 03/02/2019 POZUELO DE ALARCÓN 593 1020 1020

 10.2 M 7725 ESCUDERO DEL PALACIO, ROCIO ESP 8 Rivas 2.06 17/02/2018 ARGANDA DEL REY 1017 1020

 10.49 M 12766 CANCIO LOPEZ, PAULA ESP 9 Rivas 2.06 17/11/2018 ALCORCÓN 1007 1049 1049

 10.51 M 10720 GIL RUIZ, LUCIA ESP 8 A.D. Joigny 17/11/2018 MADRID 797 1110

 10.59 M 13536 AZPIROZ EGUSQUIAGUIRRE, MERCEDES ESP 8 Colegio Alegra 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 1050 1059 1059

 10.59 M 12727 PEREZ CONGOSTO, BLANCA ESP 8 A.D. Marathon 19/01/2019 MADRID 210 1059 1059

 10.4 M 1595 IZQUIERDO MARTIN, MARTA ESP 8 A.D. Marathon 17/12/2017 COLMENAR VIEJO 205 1040

 10.65 M 14537 VAQUERO DE LEON, CLARA CHUNJING ESP 8 Colegio Alegra 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 1065 1065

 10.68 M 2908 KARLSSON , FRIDA FRA 9 Club Corredores 16/12/2018 COLMENAR VIEJO 435 1068 1068

 10.70 M 14097 MENA GUTIÉRREZ, LEIRE ESP 9 Union Madrileña de Atletismo 23/12/2018 MADRID 884

 10.71 M 4137 ROMERO CALDERON, ERIKA ESP 9 Lynze Parla 17/11/2018 ALCORCÓN 386 1071 1071

 10.74 M 4708 MAÑAS SANTOS, LUNA ESP 8 At. Collado Villalba 16/12/2018 COLMENAR VIEJO 931 1074 1074

 10.77 M 12368 IZAGUIRRE SUAREZ, LIA ESP 8 Colegio Santa Maria del Camino 15/12/2018 MADRID 1040 1077 1077

 10.85 M 12716 CRESPO FERRERO, PAULA ESP 9 A.D. Marathon 19/01/2019 MADRID 202 1085 1085

 10.85 M 5879 SILVELA DE VEGA, ALEJANDRA ESP 8 A.D. Joigny 04/11/2017 MADRID 801 1108

 10.87 M 12360 ANTORANZ UBEDA, VICTORIA ESP 8 Colegio Santa Maria del Camino 15/12/2018 MADRID 1037 1087 1087

 10.89 M 9964 DE DIEGO SANZ, LAURA ESP 8 Suanzes San Blas 02/12/2018 TRES CANTOS 167 1089 1089

 11.13 M 14236 KAYSER HERNANDO , BERTA ESP 9 Union Madrileña de Atletismo 19/01/2019 MADRID 882 1113 1113

 11.0 M 12117 MONTERO HERVAS, MARTINA ESP 8 Track Cross Road Team 03/02/2019 POZUELO DE ALARCÓN 591 1100 1100

 11.32 M 2780 LOPEZ ALVAREZ, SARA ESP 8 At. Zarzaquemada 25/03/2018 LEGANÉS 968 1132

 11.40 M 9832 MADRIGAL NEBREDA, DANIELA ESP 8 Suanzes San Blas 15/04/2018 MADRID 172 1140

 11.81 M 14229 CARLIN PATRONI, PAULA ESP 8 Union Madrileña de Atletismo 10/02/2019 MADRID 876

 11.96 M 13008 SERRANO REGUERA, LUCIA ESP 9 Sporting Hortaleza 19/01/2019 MADRID 902 1196 1196

 11.98 M 12373 PALACIOS ZUNZUNEGUI, CASILDA ESP 8 Colegio Santa Maria del Camino 15/12/2018 MADRID 1042 1198 1198

 12.04 M 13177 PEÑA SEGURA-MORI, BLANCA ESP 9 Edward Athletic 15/12/2018 MADRID 603 1204 1204

 12.32 M 3646 REVUELTA RODRIGUEZ, LEIRE ESP 9 Sporting Hortaleza 19/01/2019 MADRID 898 1232 1232

M 11157 AMARILLA GONZALEZ, CANDELA ESP 8 Track Cross Road Team 590

M 12636 BARCO GONZALEZ, ADRIANA ESP 9 Cronos Villaviciosa 649

M 12362 BLÁZQUEZ FABREGAT, ALEJANDRA ESP 9 Colegio Santa Maria del Camino 1038

60m FEM. AL_AF



16/02/2019

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
31ª Jornada de Menores (Vicálvaro)

Fecha Inicio Fecha Fin 16/02/2019

M 14604 CANDELA LEON, BELEN ESP 8 Sporting Hortaleza

M 14494 DE MIGUEL GARCIA FRAILE, VALERIA ESP 8 Club Corredores 1173

M 5756 DE PAZ IGLESIAS, CARMEN ESP 9 SS. Reyes - CC. Menorca

M 13461 EMILOVA PERYANSKA, ANNA ESP 9 Maratonianos Leganes 990

M 6162 GARCIA NAVARRETE, IRENE ESP 9 Rivas 2.06 1005

M 4626 GARCIA ORTIZ, CARLA ESP 9 A.D. Marathon 203

M 14530 GARGALLO SANMARTIN, CRISTINA ESP 8 Club Corredores 1172

M 7734 GONZÁLEZ RIVAS, SOFÍA ESP 9 Rivas 2.06 1012

M 9614 HERNANDEZ LANCHAS, ALBA ESP 9 Pozuelo Madrid Mapoma 1023

M 14610 JIMENEZ MINGUILLAN, AINARA ESP 8 CA Torrejon de Ardoz 1185

M 12369 LARRULL CARDONA, MARTA ESP 9 Colegio Santa Maria del Camino 1041

M 13816 LOPEZ DE MIGUEL, IRIA ESP 8 Club Corredores 436

M 9696 OTEO MOLERO, MACARENA ESP 9 Pozuelo Madrid Mapoma 1024

M 11488 ROYO SCOTTI, ELISA ESP 9 CD Gredos San Diego 716

M 14323 RUIZ SANCHEZ, ANA ESP 9 CD Gredos San Diego 1166

M 1898 SANCHEZ GONZALEZ, AINHOA ESP 9 Rivas 2.06 1008

M 13545 VALERO HERRERO, Mª ISABEL ESP 8 Colegio Alegra 1125

M 12379 VEGA RODRÍGUEZ, AURORA ESP 8 Colegio Santa Maria del Camino 1043

M 7718 VICENTE VARELA, MARTINA ESP 9 Maratonianos Leganes 1097

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:39.67 M 13106 EL YAMNI NAJIRI, HIBA ESP 10 Lynze Parla 26/01/2019 MADRID 256

 01:49.34 M 8082 GARCIA-MIÑAUR ARROYO, ALLEGRA ESP 10 Club Corredores 14/04/2018 ALCORCÓN 302 14934

 01:50.15 M 2644 RODRIGUEZ LOPEZ, AINARA ESP 10 Suanzes San Blas 15/04/2018 MADRID 108 15015

 01:50.88 M 3046 GARCIA CUELLAR, ELENA ESP 10 Edward Athletic 30/12/2018 MADRID 407 15096 15096

 01:50.91 M 14421 BEROUZ , MARUA MAR 10 CA Torrejon de Ardoz 26/01/2019 MADRID 738

 01:51.1 M 11484 MARTINEZ MORENO, DANIELA ESP 10 CD Gredos San Diego 10/02/2018 ALCORCÓN 485 15110

 01:52.19 M 3830 MESTO HERRERA, ROCIO ESP 11 Cronos Villaviciosa 30/12/2018 MADRID 439

 01:53.18 M 12484 PRIETO HERNANDEZ, LARA ESP 11 Union Atletica Coslada 15/12/2018 GETAFE 390 15318 15318

 01:53.31 M 5245 PEREZ ROJAS, AMANDA ESP 10 Union Atletica Coslada 17/11/2018 ALCORCÓN 389 15331 15331

 01:53.39 M 3829 MESTO HERRERA, NOELIA ESP 11 Cronos Villaviciosa 26/01/2019 MADRID 434

 01:54.3 M 2855 CABRERA GOYA, LUCIA ESP 10 Club Corredores 03/02/2019 POZUELO DE ALARCÓN 304 15430 15430

 01:54.88 M 12398 PINAR REQUENA, ALICIA ESP 10 Suanzes San Blas 02/12/2018 TRES CANTOS 107 15488 15488

 01:55.20 M 14034 GARCIA PINTADO, ZOE ESP 11 Union Atletica Coslada 29/12/2018 COSLADA 387 15520 15520

 01:55.39 M 12610 MARTINEZ LOIS, MARIA ESP 10 Suanzes San Blas 15/12/2018 MADRID 106 15539 15539

 01:56.49 M 12375 PARRAS BLÁZQUEZ, GADEA ESP 10 Colegio Santa Maria del Camino 15/12/2018 MADRID 683 15649 15649

 01:57.39 M 5115 SEGOVIA MATEOS, ALBA ESP 10 Sporting Hortaleza 19/05/2018 COLLADO VILLALBA 598 15739

 01:57.46 M 12777 ANGUITA MONFORT, SOFIA ESP 11 A.D. Joigny 29/12/2018 MADRID 517 21517 21517

 01:57.55 M 13180 PEÑA SEGURA-MORI, MARTA ESP 11 Edward Athletic 10/02/2019 MADRID 402

 01:57.97 M 13515 PEREZ CARRASCOSA, JIMENA ESP 10 Edward Athletic 15/12/2018 MADRID 401 15797 15797

 01:58.30 M 13744 CHARRET NARANJO, CHLOE ESP 10 A.D. Sprint 15/12/2018 MADRID 79 15830 15830

 01:58.38 M 1411 VILLARMEA SANCHEZ, IRENE ESP 10 Suanzes San Blas 02/12/2018 TRES CANTOS 111 15838 15838

 01:59.03 M 12485 SANCHEZ DEL VALLE, EVA ESP 10 Union Atletica Coslada 29/12/2018 COSLADA 391 15903 15903

 01:59.63 M 9465 GONZALEZ DAUN, EMMA ESP 11 A.D. Sprint 15/12/2018 MADRID 82 15963 15963

 02:00.19 M 5073 DUQUE ALVAREZ, SARA ESP 10 At. Zarzaquemada 25/05/2018 ALCORCÓN 629 20019 20639

 02:00.44 M 3587 VALDIVIA NAVARRO, ROCÍO ESP 10 Suanzes San Blas 02/12/2018 TRES CANTOS 110 20044 20044

 02:01.44 M 1673 IGLESIAS GONZÁLEZ, LUCÍA ESP 11 A.D. Joigny 16/12/2018 COLMENAR VIEJO 525 20144 20144

 02:01.65 M 11862 JIMENEZ VERDEJO, ALBA ESP 11 Lynze Parla 10/11/2018 MADRID 259

 02:02.80 M 2648 RHNIM EL MORSLI, MARIAM MAR 10 Lynze Parla 17/11/2018 ALCORCÓN 265 20280 20280

 02:03.4 M 10853 GIL RUIZ, MARIA ESP 11 A.D. Joigny 03/02/2019 POZUELO DE ALARCÓN 524 20340 20340

 02:04.19 M 3864 SANCHEZ RODRIGUEZ, BLANCA ESP 11 Cronos Villaviciosa 10/11/2018 MADRID 440

 02:06.54 M 1633 ABUJANI MANRIQUE, MARTINA ESP 11 A.D. Joigny 16/12/2018 COLMENAR VIEJO 515 20654 20654

 02:07.88 M 5391 ABUJANI MANRIQUE, CANDELA ESP 11 A.D. Joigny 16/12/2018 COLMENAR VIEJO 514 20788 20788

 02:10.2 M 5392 CALVO DE HIGES, JULIA ESP 11 A.D. Joigny 17/11/2018 MADRID 521 21213 21213

 02:10.90 M 11999 HEREDERO LUENGO, MARA ESP 11 Rivas 2.06 17/11/2018 ALCORCÓN 658 21090 21090

 02:14.02 M 2176 LOPEZ LOPEZ, AMELIA ESP 11 Union Madrileña de Atletismo 19/01/2019 MADRID 581

 02:23.06 M 490 GARCIA CHACON, MARIA ESP 10 At. Arroyomolinos 13/05/2018 ARGANDA DEL REY 278 22306

M 13346 ALONSO CORRALES, INÉS ESP 10 CD Gredos San Diego 480

M 13459 ARAGON COLLAZOS, ALEJANDRA ESP 10 Maratonianos Leganes 642

M 13327 ASENJO LÓPEZ, JIMENA ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 757

M 13011 BARRIO GARCIA, IRENE ESP 10 Sporting Hortaleza 592

M 7108 CAMACHO GIL, SILVIA ESP 10 Maratonianos Leganes 649

M 6467 CHALAN HALL, MYA ESP 10 Colegio Alegra 691

M 13162 CUBILLO FERNANDEZ, ANDREA ESP 10 Club Corredores 303

500m FEM. AL_BF
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
31ª Jornada de Menores (Vicálvaro)

Fecha Inicio Fecha Fin 16/02/2019

M 14534 DE JUAN GONZALEZ, LUCIA ESP 11 Colegio Alegra

M 12364 DE VIZCAYA ENCINAR, GIMENA ESP 10 Colegio Santa Maria del Camino 688

M 13462 EMILOVA PERYANSKA, SOFI ESP 11 Maratonianos Leganes 643

M 11859 FERNANDEZ RODRIGUEZ, DANIELA ESP 10 Lynze Parla 257

M 9173 GUTIERREZ CALABUIG, AMAYA ESP 11 Enphorma 708

M 14135 IZQUIERDO AGUINAGA, GABRIELA ESP 11 A.D. Sprint 717

M 2175 JIMÉNEZ GARCÍA, MARÍA ESP 10 Union Madrileña de Atletismo 580

M 2911 LOPEZ DE MIGUEL, CELIA ESP 10 Club Corredores 301

M 13334 MARÍN PANO, ARIADNA ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 334

M 13992 MORAL SANCHEZ, AMALIA ESP 10 Sporting Hortaleza 596

M 13798 MUSTATEA , ELENA ALEXIA ESP 11 Maratonianos Leganes 651

M 13800 POPA DOMINGUEZ, AURA ESP 11 Maratonianos Leganes 652

M 13543 SEGURA BARTOLOMÉ, Mª DEL PILAR ESP 11 Colegio Alegra 692

M 12125 VAZQUEZ ENGUIDANOS, CARLOTA ESP 10 Track Cross Road Team 395

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:57.00 M 9847 LOPEZ FUERTES, EVA ESP 9 Suanzes San Blas 15/12/2018 MADRID 170 15700 15700

 01:58.5 M 4483 SERRANO MERA, SARA ESP 8 Ardillas-Escorial 21/04/2018 VALDEMORILLO 985 15850

 01:59.9 M 4493 MOLINA MAROTO, CANDELA ESP 8 Ardillas-Escorial 09/12/2017 COLMENAREJO 983 15990

 02:00.95 M 4431 MEDRANO SIERRA, NOA ESP 8 Cronos Villaviciosa 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 659 20095 20095

 02:01.1 M 12967 CAVA MENA, SARA ESP 8 Track Cross Road Team 02/12/2018 MADRID 592 20860 20860

 02:01.83 M 5675 PILA ARJONILLA, DANIELA ESP 9 Edward Athletic 27/01/2019 MADRID 602 20195 20195

 02:02.14 M 2943 CASADO PUERTAS, CELIA ESP 8 Rivas 2.06 26/01/2019 MADRID 1019 20439

 02:03.57 M 10588 CABRERA GOYA, MARIA ESP 8 Club Corredores 16/12/2018 COLMENAR VIEJO 431 20357 20357

 02:03.93 M 9246 IBAÑEZ ARMAS, BELEN ESP 8 SS. Reyes - CC. Menorca 10/03/2018 MADRID 487 20641 20641

 02:04.4 M 4439 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JULIA ESP 9 At. Collado Villalba 03/02/2019 POZUELO DE ALARCÓN 930 20440 20440

 02:04.4 M 10257 SERRANO MERA, CARLA ESP 8 Ardillas-Escorial 21/04/2018 VALDEMORILLO 984 20440

 02:04.9 M 9176 GUTIERREZ CALABUIG, LUCIA ESP 9 Enphorma 03/02/2019 POZUELO DE ALARCÓN 1076 20490 20490

 02:05.57 M 11923 VICENS BUCETA, PALOMA ESP 9 At Pozuelo 30/12/2018 MADRID 631 20610 20610

 02:06.17 M 12241 RODRIGUEZ RUANO, CLAUDIA ESP 8 Edward Athletic 10/02/2019 MADRID 621

 02:06.95 M 1454 MOLINA GARCIA, ELSA ESP 8 Suanzes San Blas 15/12/2018 MADRID 174 20695 20695

 02:07.09 M 13553 LORENZO SASTRE, SOFÍA ESP 9 Rivas 2.06 26/01/2019 MADRID 1010

 02:07.41 M 1067 ALONSO GIL, DIANA ESP 9 Union Atletica Coslada 29/12/2018 COSLADA 576 20741 20741

 02:08.29 M 7028 MARTIN GARCIA, NADIA ESP 9 CA Torrejon de Ardoz 26/01/2019 MADRID 1001 21339 21339

 02:08.46 M 9259 VIGO RODRIGUEZ, ALEJANDRA ESP 8 SS. Reyes - CC. Menorca 02/12/2018 TRES CANTOS 494 20846 20846

 02:09.07 M 1456 BERENGUER GARCIA, PAULA ESP 8 A.D. Sprint 14/04/2018 ALCORCÓN 102 20907

 02:10.5 M 10378 MARTINEZ BLAZQUEZ, CLAUDIA ESP 9 At. Collado Villalba 03/02/2019 POZUELO DE ALARCÓN 917 21050 21050

 02:10.66 M 7777 RIVAS FERNANDEZ, LUCIA ESP 9 CA Torrejon de Ardoz 15/12/2018 GETAFE 1002 21066 21066

 02:11.40 M 5533 LOPEZ RENDON, LUCIA ESP 8 Edward Athletic 10/02/2019 MADRID 606 21817 21817

 02:11.88 M 1063 REGALON NIETO, CARMEN ESP 8 Edward Athletic 30/12/2018 MADRID 601 21202 21202

 02:12.34 M 13716 GARCIA PINTADO, AINHOA ESP 9 Union Atletica Coslada 29/12/2018 COSLADA 580 21234 21234

 02:12.43 M 11223 LARGO MACIAS, IRENE ESP 9 Union Atletica Coslada 17/11/2018 ALCORCÓN 582 21243 21243

 02:13.24 M 7911 LAYNEZ GENEROSO, CLARA ESP 8 Colegio Alegra 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 1052 21324 21324

 02:13.63 M 7086 ALVAREZ BLASCO, CLAUDIA ESP 8 Maratonianos Leganes 15/12/2018 GETAFE 988 21363 21363

 02:14.57 M 9163 LOPEZ VAZQUEZ, NATALIA ITZEL ESP 9 Suanzes San Blas 02/12/2018 TRES CANTOS 171 21457 21457

 02:15.80 M 2719 HERNANDEZ FERMOSELL, VIOLETA ESP 8 Colmenar Viejo 02/12/2018 TRES CANTOS 358 21580 21580

 02:17.60 M 14596 VILLEGAS MAROTO, NAIARA ESP 9 Ardillas-Escorial 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 21760 21760

 02:18.6 M 4708 MAÑAS SANTOS, LUNA ESP 8 At. Collado Villalba 21/04/2018 VALDEMORILLO 931 21860 22147

 02:20.05 M 1371 HERRERA MURILLO, SARAI ESP 8 Suanzes San Blas 02/12/2018 TRES CANTOS 168 22005 22005

 02:20.90 M 7785 RIVAS FERNANDEZ, SARA ESP 9 CA Torrejon de Ardoz 17/11/2018 ALCORCÓN 1003 22090 22090

 02:21.0 M 6690 TOFIÑO DIAZ ESPADA, MARTA ESP 9 At. Collado Villalba 03/02/2019 POZUELO DE ALARCÓN 933 22100 22100

 02:21.02 M 12716 CRESPO FERRERO, PAULA ESP 9 A.D. Marathon 02/12/2018 TRES CANTOS 202 22102 22102

 02:21.3 M 1595 IZQUIERDO MARTIN, MARTA ESP 8 A.D. Marathon 17/12/2017 COLMENAR VIEJO 205 22130

 02:21.60 M 1465 MURADO BARBERO, IRIA ESP 9 Suanzes San Blas 11/11/2018 MADRID 176

 02:21.71 M 13816 LOPEZ DE MIGUEL, IRIA ESP 8 Club Corredores 16/12/2018 COLMENAR VIEJO 436 22171 22171

 02:22.96 M 14236 KAYSER HERNANDO , BERTA ESP 9 Union Madrileña de Atletismo 29/12/2018 MADRID 882

 02:23.16 M 13899 UNZURRUNZAGA CHAVARRI, MARIA DE LAS MERCEDES ESP 8 Colegio Alegra 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 1053 22316 22316

 02:24.12 M 9964 DE DIEGO SANZ, LAURA ESP 8 Suanzes San Blas 15/12/2018 MADRID 167 22412 22412

 02:24.15 M 13536 AZPIROZ EGUSQUIAGUIRRE, MERCEDES ESP 8 Colegio Alegra 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 1050 22415 22415

 02:24.6 M 10720 GIL RUIZ, LUCIA ESP 8 A.D. Joigny 03/02/2019 POZUELO DE ALARCÓN 797 22460 22460

 02:26.83 M 9832 MADRIGAL NEBREDA, DANIELA ESP 8 Suanzes San Blas 02/12/2018 TRES CANTOS 172 22683 22683

 02:26.93 M 5820 GONZALEZ DAUN, HANNAH AIDEEN ESP 8 A.D. Sprint 13/05/2018 ARGANDA DEL REY 112 22693

 02:30.79 M 14537 VAQUERO DE LEON, CLARA CHUNJING ESP 8 Colegio Alegra 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 23079 23079

 02:34.02 M 12368 IZAGUIRRE SUAREZ, LIA ESP 8 Colegio Santa Maria del Camino 15/12/2018 MADRID 1040 23402 23402

600m FEM. AL _AF
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
31ª Jornada de Menores (Vicálvaro)

Fecha Inicio Fecha Fin 16/02/2019

 02:34.37 M 13177 PEÑA SEGURA-MORI, BLANCA ESP 9 Edward Athletic 11/11/2018 MADRID 603 24296 24296

 02:35.90 M 2780 LOPEZ ALVAREZ, SARA ESP 8 At. Zarzaquemada 10/11/2018 MADRID 968 24250

 02:38.06 M 5879 SILVELA DE VEGA, ALEJANDRA ESP 8 A.D. Joigny 10/11/2018 MADRID 801

 02:39.77 M 12360 ANTORANZ UBEDA, VICTORIA ESP 8 Colegio Santa Maria del Camino 15/12/2018 MADRID 1037 23977 23977

 02:43.99 M 14229 CARLIN PATRONI, PAULA ESP 8 Union Madrileña de Atletismo 19/01/2019 MADRID 876

 02:44.16 M 3646 REVUELTA RODRIGUEZ, LEIRE ESP 9 Sporting Hortaleza 02/12/2018 TRES CANTOS 898 24416 24416

 02:56.20 M 12373 PALACIOS ZUNZUNEGUI, CASILDA ESP 8 Colegio Santa Maria del Camino 15/12/2018 MADRID 1042 25620 25620

M 11157 AMARILLA GONZALEZ, CANDELA ESP 8 Track Cross Road Team 590

M 12995 ANGOMA GONZALEZ, BIANCA YACELI ESP 8 Track Cross Road Team 593

M 3767 ARIAS GIL, JIMENA ESP 9 Cronos Villaviciosa 648

M 14250 BARBERO RIUS, ONA ESP 9 Ardillas-Escorial

M 12362 BLÁZQUEZ FABREGAT, ALEJANDRA ESP 9 Colegio Santa Maria del Camino 1038

M 12766 CANCIO LOPEZ, PAULA ESP 9 Rivas 2.06 1007

M 14604 CANDELA LEON, BELEN ESP 8 Sporting Hortaleza

M 14494 DE MIGUEL GARCIA FRAILE, VALERIA ESP 8 Club Corredores 1173

M 5756 DE PAZ IGLESIAS, CARMEN ESP 9 SS. Reyes - CC. Menorca

M 13461 EMILOVA PERYANSKA, ANNA ESP 9 Maratonianos Leganes 990

M 6162 GARCIA NAVARRETE, IRENE ESP 9 Rivas 2.06 1005

M 4626 GARCIA ORTIZ, CARLA ESP 9 A.D. Marathon 203

M 10354 GARCIA VENTURA, ROCIO ESP 8 Ardillas-Escorial 982

M 14530 GARGALLO SANMARTIN, CRISTINA ESP 8 Club Corredores 1172

M 7734 GONZÁLEZ RIVAS, SOFÍA ESP 9 Rivas 2.06 1012

M 9614 HERNANDEZ LANCHAS, ALBA ESP 9 Pozuelo Madrid Mapoma 1023

M 14610 JIMENEZ MINGUILLAN, AINARA ESP 8 CA Torrejon de Ardoz 1185

M 2908 KARLSSON , FRIDA FRA 9 Club Corredores 435

M 12369 LARRULL CARDONA, MARTA ESP 9 Colegio Santa Maria del Camino 1041

M 12608 LIMAYLLA USHIÑA, MILEY ANDREA ESP 9 Suanzes San Blas 169

M 12117 MONTERO HERVAS, MARTINA ESP 8 Track Cross Road Team 591

M 7475 NATER CURUNGAL MENDES, TERESINHA ESP 9 Lynze Parla 384

M 9696 OTEO MOLERO, MACARENA ESP 9 Pozuelo Madrid Mapoma 1024

M 12727 PEREZ CONGOSTO, BLANCA ESP 8 A.D. Marathon 210

M 13029 RAMOS GARCIA, OLIVIA ESP 8 Sporting Hortaleza 897

M 11488 ROYO SCOTTI, ELISA ESP 9 CD Gredos San Diego 716

M 14323 RUIZ SANCHEZ, ANA ESP 9 CD Gredos San Diego 1166

M 1898 SANCHEZ GONZALEZ, AINHOA ESP 9 Rivas 2.06 1008

M 13008 SERRANO REGUERA, LUCIA ESP 9 Sporting Hortaleza 902

M 12379 VEGA RODRÍGUEZ, AURORA ESP 8 Colegio Santa Maria del Camino 1043

M 7718 VICENTE VARELA, MARTINA ESP 9 Maratonianos Leganes 1097

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:18.58 M 11418 BLAZQUEZ LORENZO, CANDELA ESP 6 Ardillas-Escorial 02/12/2018 TRES CANTOS 1046 31858 31858

 03:19.07 M 9582 LANCHAS SAN, SANDRA ESP 6 CA Torrejon de Ardoz 03/03/2018 MADRID 1083 32020 32869

 03:20.90 M 406 DE LAS HERAS SIRO, MARTA ESP 6 A.D. Marathon 10/02/2019 MADRID 216 32743 32743

 03:22.23 M 4481 PASTOR SANTIAGO, NATALIA ESP 7 Ardillas-Escorial 16/06/2018 ARGANDA DEL REY 1053 32223 32863

 03:23.28 M 568 MAROTO HERRANZ, JULIA ESP 6 Ardillas-Escorial 15/12/2018 GETAFE 1050 32328 32328

 03:27.22 M 6499 ISTURIZ FERNANDEZ-REVUELTA, BARBARA ESP 7 At Pozuelo 14/04/2018 ALCORCÓN 664 32722 34364

 03:28.5 M 678 TAVARES , DHEIMILY VICTORIA BRA 6 Ardillas-Escorial 16/06/2018 COLLADO VILLALBA 1054 32850

 03:29.73 M 5406 INGELMO AJEJAS, OLGA ESP 6 Ardillas-Escorial 06/05/2018 MÓSTOLES 1048 32973

 03:30.69 M 10835 URQUIJO KASTNER, CLARA ESP 6 Colegio Alegra 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 1124 33069 33069

 03:31.12 M 875 ROBLEDO MUÑOZ, LUCIA ESP 7 Club Corredores 16/06/2018 ARGANDA DEL REY 453 33112

 03:31.57 M 7913 ALAMO ASENSIO, AFRICA ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 16/06/2018 ARGANDA DEL REY 515 33157 33160

 03:32.45 M 1265 GUTIERREZ PALOMAR, ALEJANDRA ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 12/05/2018 ARGANDA DEL REY 507 33245 34379

 03:33.4 M 5452 MORA HERENCIA, BEATRIZ ESP 6 CA Las Rozas Miacum 25/03/2018 LEGANÉS 874 33340

 03:35.5 M 2880 GARGALLO SANMARTIN, MARINA ESP 6 Club Corredores 20/05/2018 COSLADA 447 33550

 03:36.62 M 7517 BLANCO REPILA, ADRIANA ESP 6 Club Corredores 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 442 33300 33691

 03:42.33 M 7005 NARANJO LOZANO, MARTA ESP 6 A.D. Marathon 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 227 34233

 03:43.88 M 1212 IBAÑEZ ARMAS, ALMUDENA ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 17/11/2018 MADRID 514 34411 34411

 03:44.23 M 386 GUTIERREZ AYUSO, EMMA ESP 7 Suanzes San Blas 10/02/2019 MADRID 164 35129 35129

 03:44.43 M 9244 GUZMÁN RUBIO, ALEA ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 16/12/2018 COLMENAR VIEJO 509 34443 34443

 03:48.08 M 11525 PEREZ IOVAN, LARA ESP 7 CA Las Rozas Miacum 06/05/2018 MÓSTOLES 875 34808 40835

 03:49.26 M 11226 PRIETO HERNANDEZ, VEGA ESP 6 Union Atletica Coslada 15/12/2018 GETAFE 591 34926 34926

 03:49.49 M 11729 BARDEM GARCIA DE LAS BAYONAS, ABI EST 7 CA Las Rozas Miacum 29/12/2018 COSLADA 871 34949 34949

 03:49.79 M 7906 PAMPANO AVILA, CLAUDIA ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 02/12/2018 TRES CANTOS 516 34979 34979

 03:50.86 M 6182 AGUIRRE CENTENO, LEIRE ESP 7 Union Madrileña de Atletismo 10/02/2019 MADRID 932 40130
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
31ª Jornada de Menores (Vicálvaro)

Fecha Inicio Fecha Fin 16/02/2019

 03:50.86 M 7768 FERNANDEZ SALMERON, PAULA ESP 6 Club Corredores 16/12/2018 COLMENAR VIEJO 446 35086 35086

 03:53.83 M 2933 DERBAIX ESTEVE, ANA ESP 7 Club Corredores 06/05/2018 MÓSTOLES 445 35383 35476

 03:54.85 M 3069 PEÑA GONZALEZ, CARMEN ESP 6 Edward Athletic 10/02/2019 MADRID 640 35673

 03:57.04 M 6298 RÓDENAS FERNÁNDEZ, CLARA ESP 7 Union Madrileña de Atletismo 02/12/2018 TRES CANTOS 946 35704 35704

 03:57.58 M 11906 OCINA ALVAREZ, EVA ESP 7 At Pozuelo 17/11/2018 MADRID 670

 03:58.44 M 14502 DIAZ JARAMILLO, ESMERALDA ESP 7 CA Torrejon de Ardoz 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 1225 35844 35844

 04:01.94 M 11928 ALVAREZ PELAEZ, MANUELA ESP 7 Suanzes San Blas 10/02/2019 MADRID 150

 04:04.11 M 9844 DEL POZO GHERGHINA, FATIMA ESP 6 Maratonianos Leganes 06/05/2018 LEGANÉS 1064 40411 41038

 04:07.76 M 7697 MIRANDA CARRASCO, SANDRA ESP 7 Maratonianos Leganes 15/12/2018 GETAFE 1068 40776 40776

 04:12.43 M 7130 DOMINGO MARTIN, JIMENA ESP 7 Maratonianos Leganes 15/12/2018 GETAFE 1065 41243 41243

 04:16.56 M 14114 VELASCO PUENTE, DIANA ESP 7 Union Madrileña de Atletismo 19/01/2019 MADRID 1177 41656 41656

 04:23.40 M 10064 GARCIA CHACON, DANIELA AMADA ESP 6 At. Arroyomolinos 15/12/2018 GETAFE 422 42340 42340

 04:31.44 M 2807 LOPEZ RETAMAR, LAURA ESP 6 Sporting Hortaleza 19/01/2019 MADRID 954 43144 43144

 04:36.34 M 9810 CALDERON MARTINEZ, LEIRE ESP 7 Maratonianos Leganes 15/12/2018 GETAFE 1061 42880 43634

 04:50.94 M 13023 DE OBESO TERHUURME, LAURA ESP 7 Sporting Hortaleza 02/12/2018 TRES CANTOS 952 45094 45094

 05:23.00 M 2422 PEDREJON DEL PINO, ABRIL ESP 6 At. Zarzaquemada 15/12/2018 GETAFE 1033 52300 52300

M 11931 BLAZQUEZ SANCHEZ, MARIA ESP 7 Suanzes San Blas 153

M 13031 CORDERO LOPEZ, IRENE ESP 7 Sporting Hortaleza

M 6197 CUBILLO ESTEBAN, ISABEL ESP 7 Union Madrileña de Atletismo 936

M 11964 FERNANDEZ CEBADERA, CLAUDIA ESP 7 Suanzes San Blas 158

M 11753 GARCIA SANZ , MARIA ESP 7 CA Las Rozas Miacum 872

M 12606 GARCÍA VILLA, JIMENA ESP 7 At. Collado Villalba 990

M 11355 LARA PEREZ, ELISA ESP 7 Rivas 2.06 1089

M 14536 LOPEZ LOMBA, JULIA ESP 6 Colegio Alegra

M 14095 MARTÍNEZ DEL PERAL GIL, ANA ESP 7 Union Madrileña de Atletismo 941

M 14495 ORTIZ ORTEGA, ALEJANDRA ESP 7 Club Corredores

M 14071 QUINTANA CASTRO, ELENA ESP 6 Track Cross Road Team 607

M 9141 ROMERO CALDERON, NATALIA ESP 6 Lynze Parla 403 42850

M 13165 SAN MARTÍN PÉREZ, CARMEN ESP 6 CD Gredos San Diego 784

M 14241 SEQUEIROS BEISTEGUI, ICIAR ESP 7 Union Madrileña de Atletismo 949

M 11854 VALDIVIESO ZAMORA, PAULA ESP 6 Lynze Parla 406

M 14535 VALERO HERRERO, CARMEN LUISA ESP 7 Colegio Alegra

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:01.35 M 7518 BLANCO REPILA, JIMENA ESP 4 CD Colegio Base 05/07/2018 GUADALAJARA 888 30030

 03:10.42 M 4253 PLAMENOVA BOGDANOVA, NATALIE BUL 5 SS. Reyes - CC. Menorca 17/11/2018 MADRID 538 31670 31873

 03:25.76 M 7058 SARMIENTO ERIKSSON, ALBA ESP 5 CD Colegio Base 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 894 32576

 03:41.67 M 5464 LOPEZ CANTARERO, SOFIA ESP 5 CD Gredos San Diego 02/12/2018 TRES CANTOS 825 34167 34167

 03:48.6 M 11017 UNZURRUNZAGA CHAVARRI, PILAR ESP 5 Colegio Alegra 25/02/2018 POZUELO DE ALARCÓN 1119 34860

 04:00.16 M 13537 AZPIROZ EGUSQUIAGUIRRE, SILVIA ESP 5 Colegio Alegra 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 1120 40016

 04:02.64 M 6487 SEGURA BARTOLOME, MARIA ELENA ESP 5 Colegio Alegra 14/04/2018 COLLADO VILLALBA 1121 40264

 04:12.04 M 5887 DE LA VEGA SOLERA, INES ESP 5 A.D. Joigny 25/03/2018 TRES CANTOS 878 41204

M 14381 CASAS ESTEBAN, MARÍA SAHARA ESP 5 Canguro A.A.C. 1179

M 1487 DE ZABALA GONZALEZ, ANA ESP 4 At Pozuelo 681 41771

M 14623 LÓPEZ-RIOS DE CASTRO, LUCÍA ESP 5 Canguro A.A.C. 1206

M 9747 RODRIGUEZ DE FERRATER, LUCIA ESP 4 Suanzes San Blas 164

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,92 M 10137 PASCUAL ORTEGA, YOLOT ESP 6 A.D. Joigny 19/01/2019 MADRID 854 356 356

 4,20 M 406 DE LAS HERAS SIRO, MARTA ESP 6 A.D. Marathon 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 216 420 420

 3,38 M 2887 SEVILLANO RODRIGUEZ, LUCIA ESP 6 A.D. Marathon 06/05/2018 LEGANÉS 232 338

M 4549 MILLAN FLORES, JIMENA ESP 7 A.D. Marathon 223

M 12734 ZAPATERO SANCHEZ, MARTA ESP 7 A.D. Marathon 238

M 11418 BLAZQUEZ LORENZO, CANDELA ESP 6 Ardillas-Escorial 1046

M 4481 PASTOR SANTIAGO, NATALIA ESP 7 Ardillas-Escorial 1053

 4,28 M 10430 PECO WÄGNER, JULIA ESP 7 At Pozuelo 19/01/2019 MADRID 673 393 393

M 10064 GARCIA CHACON, DANIELA AMADA ESP 6 At. Arroyomolinos 422

M 12606 GARCÍA VILLA, JIMENA ESP 7 At. Collado Villalba 990

 3,95 M 9878 CARBONERO MEHA, MAITANE ESP 6 At. Zarzaquemada 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 1031 395 395

 2,41 M 2422 PEDREJON DEL PINO, ABRIL ESP 6 At. Zarzaquemada 06/05/2018 LEGANÉS 1033 241 239

M 14122 AITOVAKLI SALIDO, ANIA ESP 6 Baloncesto San Fernando 1158

 4,12 M 8405 NAVARRETE NSUE, NOELIA ESP 7 CA Torrejon de Ardoz 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 1084 412 412

 4,06 M 9582 LANCHAS SAN, SANDRA ESP 6 CA Torrejon de Ardoz 19/01/2019 MADRID 1083 385
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
31ª Jornada de Menores (Vicálvaro)

Fecha Inicio Fecha Fin 16/02/2019

 3,97 M 6493 NAVARRETE NSUE, ANDREA ESP 7 CA Torrejon de Ardoz 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 1085 397 397

M 14502 DIAZ JARAMILLO, ESMERALDA ESP 7 CA Torrejon de Ardoz 1225

M 13165 SAN MARTÍN PÉREZ, CARMEN ESP 6 CD Gredos San Diego 784

 3,35 M 7768 FERNANDEZ SALMERON, PAULA ESP 6 Club Corredores 16/12/2018 COLMENAR VIEJO 446 335 335

M 2933 DERBAIX ESTEVE, ANA ESP 7 Club Corredores 445

M 2880 GARGALLO SANMARTIN, MARINA ESP 6 Club Corredores 447

M 875 ROBLEDO MUÑOZ, LUCIA ESP 7 Club Corredores 453

 4,06 M 10835 URQUIJO KASTNER, CLARA ESP 6 Colegio Alegra 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 1124 406 406

M 14536 LOPEZ LOMBA, JULIA ESP 6 Colegio Alegra

M 6466 SEGURA BARTOLOMÉ, MERCEDES ESP 7 Colegio Alegra 1051

M 13031 CORDERO LOPEZ, IRENE ESP 7 Sporting Hortaleza

M 13023 DE OBESO TERHUURME, LAURA ESP 7 Sporting Hortaleza 952

M 2807 LOPEZ RETAMAR, LAURA ESP 6 Sporting Hortaleza 954

 3,99 M 11595 LOPEZ VILLAVERDE, ANDREA ESP 6 Lynze Parla 15/12/2018 GETAFE 395 399 399

 3,67 M 9144 MENA JURADO, MIRIAM ESP 6 Lynze Parla 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 388 367 367

 3,65 M 7354 NATER CURUNGAL, KAROLINA GBS 7 Lynze Parla 03/12/2017 MADRID 400

 3,45 M 2639 SANCHEZ FLORES, JIMENA ESP 6 Lynze Parla 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 404 345 345

 3,40 M 7176 PARAJUA DELGADO, ANA ESP 7 Lynze Parla 15/12/2018 GETAFE 401 340 340

 3,02 M 9141 ROMERO CALDERON, NATALIA ESP 6 Lynze Parla 17/11/2018 ALCORCÓN 403 302 302

M 11854 VALDIVIESO ZAMORA, PAULA ESP 6 Lynze Parla 406

 3,01 M 9844 DEL POZO GHERGHINA, FATIMA ESP 6 Maratonianos Leganes 06/05/2018 LEGANÉS 1064 301

M 9810 CALDERON MARTINEZ, LEIRE ESP 7 Maratonianos Leganes 1061

M 7130 DOMINGO MARTIN, JIMENA ESP 7 Maratonianos Leganes 1065

M 7697 MIRANDA CARRASCO, SANDRA ESP 7 Maratonianos Leganes 1068

 3,68 M 7392 SERRANO GANADO, NAIARA ESP 6 Polideportivo Getafe 15/12/2018 GETAFE 967 368 368

 3,45 M 2965 CASADO RODRIGUEZ, JULIA ESP 7 Rivas 2.06 25/02/2018 MADRID 1090

M 11355 LARA PEREZ, ELISA ESP 7 Rivas 2.06 1089

 3,24 M 11964 FERNANDEZ CEBADERA, CLAUDIA ESP 7 Suanzes San Blas 17/11/2018 MADRID 158

M 11928 ALVAREZ PELAEZ, MANUELA ESP 7 Suanzes San Blas 150

M 386 GUTIERREZ AYUSO, EMMA ESP 7 Suanzes San Blas 164

 3,06 M 14071 QUINTANA CASTRO, ELENA ESP 6 Track Cross Road Team 19/01/2019 MADRID 607

M 11711 FERNANDEZ CULEBRAS, PAULA ESP 6 Track Cross Road Team 602

M 7637 MARTIN GARCIA, LUCIA ESP 6 Track Cross Road Team 603

M 13290 VIDAL FRAGA, ALICIA ESP 6 Track Cross Road Team 611

 3,69 M 11224 LARGO MACIAS, LAURA ESP 6 Union Atletica Coslada 19/01/2019 MADRID 588 338 338

M 12477 ALONSO GIL, SARA ESP 6 Union Atletica Coslada 584

 2,74 M 14095 MARTÍNEZ DEL PERAL GIL, ANA ESP 7 Union Madrileña de Atletismo 19/01/2019 MADRID 941

M 6182 AGUIRRE CENTENO, LEIRE ESP 7 Union Madrileña de Atletismo 932

M 6197 CUBILLO ESTEBAN, ISABEL ESP 7 Union Madrileña de Atletismo 936

M 6298 RÓDENAS FERNÁNDEZ, CLARA ESP 7 Union Madrileña de Atletismo 946

M 14241 SEQUEIROS BEISTEGUI, ICIAR ESP 7 Union Madrileña de Atletismo 949

M 14114 VELASCO PUENTE, DIANA ESP 7 Union Madrileña de Atletismo 1177
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